[bookmark: sub_6138][image: ]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ   РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ   РАЙОН

	ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

17.01.2020       04№
Хĕрлĕ Чутай сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЧЕТАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2020    № 04
село Красные Четаи

Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов исполнительной власти Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В целях реализации решения Собрания депутатов Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 6 декабря 2019 года № 01 «О  бюджете  Красночетайского  сельского  поселения Красночетайского района Чувашской Республики на  2020  год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  администрация Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить предельную численность и фонд оплаты труда работников органов исполнительной власти Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Красночетайского сельского поселения                                А.Г. Волков

Приложение к постановлению
 администрации Красночетайского сельского
поселения Красночетайского  района
Чувашской Республики
от «17» января 2020 г. № 4

Предельная численность и фонд оплаты труда работников
органов исполнительной власти Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов

	Наименование
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда,
рублей

	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	Общегосударственные вопросы
в том числе:
	6,0
	6,0
	6,0
	1646100
	1646100
	1646100

	функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	6,0
	6,0
	6,0
	1646100
	1646100
	1646100

	в т.ч. администрация Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики
	6,0
	6,0
	6,0
	1646100
	1646100
	1646100

image1.png